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6. Eifel-Ardennen-Halbmarathon

1. Christoph Gallo 1989 m 1. M20 AC Eifel 1:15:00

2. Jerome Hilger - Schütz 1975 m 1. M40 AC Eifel 1:17:13

3. Stephan Schwall 1983 m 1. M30 AC Eifel 1:17:47

4. Daniel Hilgers 1986 m 2. M30 AC Eifel 1:17:54

5. Stephan Langer 1976 m 2. M40 AC Eifel 1:20:35

6. Martin Hilgers 1993 m 2. M20 AC Eifel 1:22:20

7. Rainer Rupp 1981 m 1. M35 AC Eifel 1:22:30

8. Daniel Paasch 1980 m 2. M35 AC Eifel 1:29:29

9. Gaby Andres 1972 w 1. W40 SC Bütgenbach 1:31:54

10. Michael Reinhold 1977 m 3. M35 LT Schweich 1:33:25

11. Peter Nospes 1960 m 1. M55 LG Meulenwald-Föhren 1:34:53

12. Andreas Wagner 1961 m 2. M55 LT FSV Ralingen 1:34:59

13. Guido Weidert 1974 m 3. M40 AC Eifel 1:35:28

14. Peter Sonkes 1982 m 3. M30 *L-Bertrange 1:35:42

15. Christoph Lenz 1982 m 4. M30 SC Bleialf 1:37:30

16. Jörg Thelen 1983 m 5. M30 Lauftreff Lützkampen 1:39:09

17. Stephan Schmitz 1974 m 4. M40 *4780 St.Vith 1:39:49

18. Marcus Kramp 1965 m 1. M50 LT Schweich 1:39:52

19. Jürgen Schlabertz 1965 m 2. M50 AC Eifel 1:39:58

20. Matthias Wagner 1966 m 3. M50 LT FSV Ralingen 1:40:01

21. Norbert Servatius 1973 m 5. M40 1:40:39

22. Andreas Daleiden 1987 m 3. M20 *Mettendorf 1:41:16

23. Detlef Schäfer 1963 m 4. M50 LT Hasbon-Plein 1:41:34

24. Martin Kemen 1978 m 4. M35 LT Schweich 1:41:52

25. Didier Löfgen 1977 m 5. M35 AC Eifel 1:42:37

26. Ralf Mackels 1972 m 6. M40 SC Bütgenbach 1:42:51

27. Uwe Hermes 1964 m 5. M50 LT Schweich 1:43:15

28. Harald Glandien 1965 m 6. M50 LG Pronsfeld-Lünebach 1:44:42

29. Peter Zinnen 1981 m 6. M35 AC Eifel 1:44:45

30. Thomas Ehrmann 1953 m 1. M60 TG Konz 1:44:50

31. Roland Ney 1971 m 1. M45 LG Pronsfeld-Lünebach 1:44:58

32. Andreas Schienmann 1994 m 4. M20 Enztalläufer FC Mettendorf 1:45:13

33. Benedikt Heinen 1988 m 5. M20 AC Eifel 1:45:22

34. Dietmar Krämer 1979 m 7. M35 LT Kelberg 1:45:50

35. Stephan Grengs 1981 m 8. M35 AOK Team 0 auf 21 1:46:18

36. Oliver Klein 1990 m 6. M20 AC Eifel 1:46:19

37. Kilian Resch 1961 m 3. M55 Troisdorfer LG 1:46:29

38. Petra Schneider 1970 w 1. W45 LG Pronsfeld-Lünebach 1:46:40

39. Markus Köchner 1970 m 2. M45 *Weiermühle 1:47:02

40. Herbert Meyers 1968 m 3. M45 Grohmann Engineering GmbH 1:47:49

41. Ute Kleinert 1960 w 1. W55 TG Konz 1:47:57

42. Dieter Burmeister 1943 m 1. M70 LG Pronsfeld-Lünebach 1:49:11

43. Andreas Collienne 1977 m 9. M35 *BURG-REULAND 1:49:12

44. Ingrid Kleusch 1960 w 2. W55 LG Pronsfeld-Lünebach 1:49:17

45. Mathias Maiers 1981 m 10. M35 SC Bleialf 1:49:50

46. Edgar Fink 1953 m 2. M60 AC Eifel 1:50:13

47. Virginie Renson 1986 w 1. W30 AC Eifel 1:50:16

48. Bernd Schneider 1969 m 4. M45 LG Pronsfeld-Lünebach 1:50:30

49. Laura Schlösser 1987 w 1. W20 *Köln 1:50:45

50. Stefan Hagedorn 1976 m 7. M40 LG Pronsfeld-Lünebach 1:51:17
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51. Peter Gaspers 1949 m 1. M65 LG Pronsfeld-Lünebach 1:51:45

52. Marcus Heinrichs 1981 m 11. M35 *Rocherath 1:52:26

53. Gerd Kohnenmergen 1969 m 5. M45 AC Eifel 1:52:27

54. Jutta Wagner 1964 w 1. W50 LT FSV Ralingen 1:52:34

55. Bert Geyer 1966 m 7. M50 *Aachen 1:52:40

56. Arthur Schmitt 1972 m 8. M40 LT Schweich 1:53:16

57. Marcel Raskopp 1968 m 6. M45 LG Pronsfeld-Lünebach 1:53:22

58. Carlo Michalak 1970 m 7. M45 AOK Team 0 auf 21 1:53:38

59. Holger Breuch 1969 m 8. M45 LV Reifferscheid 1:54:27

60. Volker Kick 1980 m 12. M35 LT Reifferscheid 1:54:27

61. Angelika Andres 1976 w 2. W40 AC Eifel 1:55:05

62. Jeanette Klein 1978 w 1. W35 LG Pronsfeld-Lünebach 1:55:10

63. David Schmitz 1977 m 13. M35 *Bruxelles 1:55:49

64. Carsten Teusch 1975 m 9. M40 LT Hasbon-Plein 1:55:53

65. David Marder 1993 m 7. M20 AC Eifel 1:56:18

66. Jörg Gerads 1971 m 9. M45 LG Pronsfeld-Lünebach 1:56:22

67. Daniel Knoche 1991 m 8. M20 *Bonn 1:56:24

68. Annika Steinbach 1982 w 2. W30 *Frankfurt 1:56:32

69. Norbert Kirchner 1967 m 10. M45 AOK Team 0 auf 21 1:57:04

70. Volker Köhl 1966 m 8. M50 AOK Team 0 auf 21 1:57:40

71. Volker K. Thomalla 1963 m 9. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 1:58:36

72. Silvia Funk 1974 w 3. W40 AOK Team 0 auf 21 1:58:51

73. Linda Ludwig 1992 w 2. W20 Lauftreff Lützkampen 1:59:14

74. Thomas Reuter 1974 m 10. M40 AC Eifel 1:59:38

75. Andreas Nellessen 1963 m 10. M50 SG Neukirchen-Hülchrath 2:00:01

76. Jürgen Plein 1976 m 11. M40 LG Kammerwald 2:01:59

77. Ruby Werz 1974 w 4. W40 Team VorWerz Torney 2:02:20

78. Michael Werz 1973 m 12. M40 Team VorWerz Torney 2:02:23

79. Andrea Dany-Kramp 1964 w 2. W50 LT Schweich 2:02:45

80. Michael Apel 1972 m 13. M40 LG Pronsfeld-Lünebach 2:03:19

81. Andreas Thelen 1999 m 1. MJ U20 *Sankt vith 2:03:58

82. Iris Thelen 1990 w 3. W20 Lauftreff Lützkampen 2:04:31

83. Daniel Schmitz 1989 m 9. M20 *Burg-Reuland 2:04:46

84. Reinhold Backes 1956 m 3. M60 AC Eifel 2:04:47

85. Doris Wallenborn 1967 w 2. W45 LG Pronsfeld-Lünebach 2:05:23

86. Guido Hack 1992 m 10. M20 *50933 Köln 2:05:43

87. Danielle Fatzaun 1967 w 3. W45 LAC Eupen 2:06:10

88. Tanja Gneipel 1985 w 3. W30 SSVM 2:08:42

89. Udo Geib 1977 m 14. M35 LG Daleiden 2:09:03

90. Caroline Roth 1986 w 4. W30 LG Pronsfeld-Lünebach 2:10:17

91. Claudia Kettmus 1978 w 2. W35 LG Pronsfeld-Lünebach 2:12:25

92. Dirk Oberhauser 1963 m 11. M50 *Aachen 2:12:26

93. Roland Gilson 1976 m 14. M40 *St. Vith 2:13:09

94. Karl-Heinz Schröder 1943 m 2. M70 LG Pronsfeld-Lünebach 2:13:10

95. Jens Plischke 1962 m 12. M50 LG Pronsfeld-Lünebach 2:13:17

96. Thorsten Mayer 1980 m 15. M35 LT Hirzweiler 2:14:08

97. Irmgard Mann 1950 w 1. W65 TV Bitburg 2:15:25

98. Heike Stahmann 1967 w 4. W45 LG Pronsfeld-Lünebach 2:16:08

99. Jennifer Weber 1986 w 5. W30 LG Pronsfeld-Lünebach 2:16:24

100. Monika Leufgen 1962 w 3. W50 LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:53

101. Werner Schroth 1951 m 2. M65 LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:53

102. Inge Roth 1958 w 3. W55 LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:54
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103. Dennis Douchy 1961 m 4. M55 AC Eifel 2:18:15

104. Babsi Kohl 1975 w 5. W40 *Prüm 2:19:25

105. Bruno Ney 1974 m 15. M40 *Prüm 2:19:25

106. Petra Karing 1959 w 4. W55 *54655 Kyllburg 2:20:07

107. Kathleen Zirbes 1969 w 5. W45 AOK Team 0 auf 21 2:27:07

108. Diana Kockelmann 1981 w 3. W35 AOK Team 0 auf 21 2:27:40

109. Christine Grengs 1974 w 6. W40 AOK Team 0 auf 21 2:27:40

110. Marco Pohl 1973 m 16. M40 *Schleid B Bitburg 2:34:22

111. Karsten Wingen 1987 m 11. M20 *Neumagen-Dhron 2:34:23

112. Lara-Marie Grengs 1997 w 1. WJ U20 *Schleid B Bitburg 2:48:23

113. Annika Pohl 1999 w 2. WJ U20 *Schleid B Bitburg 2:48:23

114. Simone Berens 1995 w 4. W20 *Seinsfeld 2:48:23

115. Guido Grengs 1974 m 17. M40 *Schleid B Bitburg 2:48:25

116. Sandra Außem 1974 w 7. W40 AOK Team 0 auf 21 3:09:16

117. Winfried Giesenkirchen 1954 m 4. M60 MCV Oberkail 3:15:06

Tunnellauf 10 km

1. Louis Heukemes 1997 m 1. MJ U20 AC Eifel 0:38:21

2. Daniel Mackels 1968 m 1. M45 SC Bütgenbach 0:38:41

3. Alwin Nolles 1963 m 1. M50 LG Meulenwald-Föhren 0:38:51

4. Markus Hugo 1995 m 1. M AC Eifel 0:39:13

5. Alain Schmitz 1982 m 1. M30 AC Eifel 0:43:15

6. Ingo Warken 1980 m 1. M35 GSG Daun 0:44:09

7. Wolfgang Richter 1968 m 2. M45 DJK Wißmannsdorf 0:44:18

8. Anne Marxen 1982 w 1. W30 DePort Weincafé Manderscheid 0:45:01

9. Christian Korres 1986 m 2. M30 0:46:19

10. Klaus Jesser 1959 m 1. M55 Partizan Morenhoven 0:46:22

11. Richard Winandy 1961 m 2. M55 STIHL Team 0:46:30

12. Theo Hammann 1954 m 1. M60 SV Wintrich 0:47:12

13. Stefan Neutscher 1971 m 3. M45 *Feuerscheid 0:48:19

14. Jürgen Hack 1976 m 1. M40 Feuerwehr Bleialf 0:49:03

15. Peter Schäfer 1962 m 2. M50 LT TuS Platten 0:49:09

16. Anouk Godesar 1977 w 1. W35 Tri Team Eupen 0:49:43

17. Patrick Godesar 1968 m 4. M45 Tri Team Eupen 0:49:44

18. Jörg Kaiser 1976 m 2. M40 Gerolsteiner Brunnen 0:50:17

19. Heinz Nehrenheim 1950 m 1. M65 Gerolsteiner Brunnen 0:50:32

20. Laura Serve 1989 w 1. W LG Pronsfeld-Lünebach 0:51:21

21. Linda Hänsel 1990 w 2. W *Scheid 0:52:30

22. Lucas Hänsel 1998 m 2. MJ U20 *Scheid 0:53:24

23. Walter Küpper 1953 m 2. M60 LT Rocherath 0:53:48

24. Boris Klasen 1976 m 3. M40 LG Pronsfeld-Lünebach 0:54:19

25. Manuel Lenges 1986 m 3. M30 *B-Maldingen 0:55:26

26. Lisa Baustert 2000 w 1. WJ U20 LG Pronsfeld-Lünebach 0:55:28

27. Hubert Schommers 1957 m 3. M55 *Bütgenbach 0:55:34

28. Gaby Poszich 1966 w 1. W50 LG Pronsfeld-Lünebach 0:55:46

29. Edmund Thiex 1967 m 5. M45 STIHL Team 0:57:28

30. Martha Serve 1962 w 2. W50 LG Pronsfeld-Lünebach 0:58:17

31. Martha Metlen 1954 w 1. W60 LG Pronsfeld-Lünebach 0:59:25

32. Celine Girard 1982 w 2. W30 *Derenbach 1:00:38

33. Paul Theißen 1947 m 2. M65 Kaller SC 1:00:58

34. Roland Fatzaun 1962 m 3. M50 LAC Eupen 1:02:16

35. Jennifer Mayer 1984 w 3. W30 LT Hirzweiler 1:03:16
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36. Thomas Igelmund 1990 m 2. M Lauffreunde Arztbesuch 1:04:04

37. Andrea Mertens 1974 w 1. W40 *Brüssel 1:04:42

38. Dominique Schüer 1975 w 2. W40 Realschule Plus Bleialf 1:04:42

39. Katia Verzele 1975 w 3. W40 *Bullingen 1:06:19

40. Theo Krämer 1944 m 1. M70 Eifelmarathon 1:06:42

41. Caroline Detlier 1996 w 3. W SC Bütgenbach 1:07:34

42. Ute Nellessen 1966 w 3. W50 SG Neukirchen-Hülchrath 1:09:11

43. Marius Roth-Jakobs 1984 m 4. M30 Grohmann Engineering GmbH 1:10:14

44. Johny Reitz 1946 m 2. M70 1:12:46

Tunnelwalking 7,8 km

1. Peter Bürgel 1961 m 1. WalkM AS Neukirchen-Vluyn 0:52:09

2. Friedel Heinen 1955 m 2. WalkM STIHL Team 0:52:29

3. Klaus Lenz 1952 m 3. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 0:54:16

4. Peter Dahm 1952 m 4. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 0:54:35

5. Egon Ludwig 1952 m 5. WalkM LG Kammerwald 0:55:39

6. Johann Bayerschen 1949 m 6. WalkM DJK Wißmannsdorf 0:56:28

7. Michael Scheuern 1948 m 7. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 0:56:58

8. Thomas Hoffmann 1973 m 8. WalkM AS Neukirchen-Vluyn 0:56:59

9. Eva Thiex 1953 w 1. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 0:57:30

10. Hermann Nesges 1962 m 9. WalkM STIHL Team 0:57:31

11. Martha Scheuern 1950 w 2. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 0:58:59

12. Stefanie Wio 1997 w 3. WalkF Grohmann Engineering GmbH 0:59:23

13. Edelgard Kickertz 1957 w 4. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:01:17

14. Hildegard Jüngels 1947 w 5. WalkF LG Kammerwald 1:02:28

15. Maria Sauerwein 1955 w 6. WalkF LG Kammerwald 1:02:28

16. Albert Thiex 1949 m 10. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 1:02:50

17. Kathy Weinand-Michely 1957 w 7. WalkF SC Bleialf 1:03:05

18. Marianne Peters 1970 w 8. WalkF LG Kammerwald 1:04:51

19. Christine Kandels 1964 w 9. WalkF LG Kammerwald 1:04:52

20. Uschi Ziwes 1976 w 10. WalkF LG Kammerwald 1:04:53

21. Christa Mertens 1957 w 11. WalkF SC Bleialf 1:06:05

22. Peter Kockelmann 1963 m 11. WalkM STIHL Team 1:08:42

23. Irmgard Hack 1958 w 12. WalkF SC Bleialf 1:09:35

24. Brigitte Elblein 1955 w 13. WalkF SC Bleialf 1:09:36

25. Horst Hennes 1949 m 12. WalkM *Marmagen 1:11:20

26. Michaela Steinkrauß 1970 w 14. WalkF *54568 Gerolstein 1:11:37

27. Katharina Pauls 1950 w 15. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:11:38

28. Gudrun Kaiser 1956 w 16. WalkF SC Bleialf 1:11:52

29. Johannes Kaiser 1949 m 13. WalkM SC Bleialf 1:11:53

30. Judith Antweiler 1967 w 17. WalkF *54608 Bleialf 1:13:01

31. Dieuwke Van Etten 1944 w 18. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:13:11

32. Willi Hoffmann 1951 m 14. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 1:13:18

33. Melanie Brommenschenkel 1978 w 19. WalkF Lt  Welschbillig 1:19:12

34. Ilse Minden 1949 w 20. WalkF Lt  Welschbillig 1:19:12

35. Christel Gerard 1959 w 21. WalkF Lt  Welschbillig 1:21:58

36. Ute Stöffin-Wio 1964 w 22. WalkF SC Bleialf 1:25:51

37. Jörn Bloedow 1974 m 15. WalkM DJK Wißmannsdorf 1:39:26

Jugend- und Jedermannlauf 5 km

1. Johannes Schröder 2000 m 1. MJ U18 AC Eifel 0:18:57

2. Niclas Holper 2002 m 2. MJ U18 AC Eifel 0:19:37

3. Sebastian Glöckner 1983 m 1. M30 Realschule Plus Bleialf 0:19:42
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4. Sebastian Meyer 1995 m 1. M St Juppes Prüm 0:20:42

5. Erik Vogel 1983 m 2. M30 Realschule Plus Bleialf 0:20:50

6. Yann Hayon 2002 m 3. MJ U18 AC Eifel 0:20:56

7. Stefan Mertes 1999 m 4. MJ U18 AC Eifel 0:21:10

8. Carmen Blameuser 1993 w 1. W LT DSHS Köln 0:21:14

9. Janosch Küpper 2001 m 5. MJ U18 SC Bütgenbach 0:21:53

10. Rudolf Diederichs 1966 m 1. M50 Triathlon Prüm 0:21:53

11. Frank Fiedler 1981 m 1. M35 SC Bleialf 0:22:17

12. Marco Ringer 1979 m 2. M35 Ski Klub Prüm 0:22:39

13. Jan Holper 2007 m 6. MJ U18 AC Eifel 0:23:02

14. Gilbert Schröder 1973 m 1. M40 SC Bütgenbach 0:23:14

15. Daniel Lambertz 1995 m 2. M *Büdesheim 0:23:16

16. Levy Cohnen 2003 m 7. MJ U18 SSSV St. Vith 0:23:20

17. Marie Wiesemes 2001 w 1. WJ U18 SC Bütgenbach 0:23:21

18. Oliver Götz 1978 m 3. M35 *Weinsheim 0:23:36

19. Raimund Karbig 1962 m 2. M50 Grohmann Engineering GmbH 0:23:53

20. Gina Breuer 1992 w 2. W *Trier 0:24:20

21. Alexander Borsch 1982 m 3. M30 St Juppes Prüm 0:24:42

22. Jost Scholmann 1986 m 4. M30 St Juppes Prüm 0:24:43

23. Sam Henkes 1980 m 4. M35 *St.Vith 0:24:53

24. Jeremy Brühl 2001 m 8. MJ U18 0:24:59

25. Eric Löfgen 1991 m 3. M *Sankt Vith 0:25:06

26. Mark Hosmar 1992 m 4. M *Sankt Vith 0:25:23

27. Thomas Schüer 1972 m 2. M40 SC Bleialf 0:25:25

28. Jürgen Wolf 1971 m 1. M45 SV Roth 0:25:28

29. Karsten Jänen 1997 m 1. MJ U20 *Winterspelt 0:25:28

30. Luca Marquet 2001 m 9. MJ U18 0:25:44

31. Helena Mertens 2002 w 2. WJ U18 SC Bütgenbach 0:25:45

32. Florian Müller 1983 m 5. M30 Realschule Plus Bleialf 0:25:58

33. Jürgen Gieraths 1972 m 3. M40 St Juppes Prüm 0:26:02

34. Elke Koch 1968 w 1. W45 SC Bütgenbach 0:26:27

35. Thomas Baumann 1983 m 6. M30 Grohmann Engineering GmbH 0:26:29

36. Marvin Stähr 1998 m 2. MJ U20 Grohmann Engineering GmbH 0:27:18

37. Kim Schröder 2003 w 3. WJ U18 SC Bütgenbach 0:27:29

38. Gabi Gieraths 1970 w 2. W45 St Juppes Prüm 0:27:33

39. Katharina Meyers 2003 w 4. WJ U18 Grohmann Engineering GmbH 0:27:47

40. Arno Wangen 1971 m 2. M45 LG Pronsfeld-Lünebach 0:28:12

41. Rita Brandenburg 1956 w 1. W60 St Juppes Prüm 0:29:00

42. Rainer Dunkel 1973 m 4. M40 St Juppes Prüm 0:29:38

43. Daniel Wiesemes 1969 m 3. M45 SC Bütgenbach 0:29:43

44. Wolfgang Krämer 1962 m 3. M50 LT Schweich 0:30:01

45. Peter Krämer 1976 m 5. M40 SV Roth 0:30:01

46. Mara Nelles 2000 w 5. WJ U18 Lauftreff Lützkampen 0:30:10

47. Detlef Tscharne 1955 m 1. M60 Grohmann Engineering GmbH 0:30:22

48. Julia Tix 1997 w 1. WJ U20 *Prüm 0:30:25

49. Josef Sohns 1964 m 4. M50 STIHL Team 0:30:42

50. Anja Biewald-Görres 1973 w 1. W40 Realschule Plus Bleialf 0:31:13

51. Jonas Wio 2003 m 10. MJ U18 Realschule Plus Bleialf 0:33:27

52. Bettina Dunkel 1976 w 2. W40 St Juppes Prüm 0:34:35

53. Marina Flihs 1963 w 1. W50 St Juppes Prüm 0:36:23

54. Hedwig Zeimmes 1957 w 1. W55 St Juppes Prüm 0:36:25

55. Willi Meyer 1967 m 4. M45 St Juppes Prüm 0:36:26
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56. Olga Reiner 1977 w 1. W35 St Juppes Prüm 0:36:27

57. Mario Candels 1994 m 5. M Grohmann Engineering GmbH 0:36:36

58. Frank Diel 1969 m 5. M45 Grohmann Engineering GmbH 0:36:39

59. Cedric Heinen 2002 m 11. MJ U18 *Losheim 0:36:42

60. Caroline Heck 1984 w 1. W30 *Sankt Vith 0:37:11

61. Julia Lemaire 1990 w 3. W *Sankt Vith 0:37:19

62. Astrid Janssen-Jesser 1961 w 2. W55 Hoppelmo 0:37:23

Bambinilauf 300 m

1. David Schütz 2009 m 1. M7 LG Pronsfeld-Lünebach 01:13

2. Paul Fuchs 2010 m 1. M6 Feuerwehr Bleialf 01:15

3. Marie Sophie Fuchs 2009 w 1. W7 Feuerwehr Bleialf 01:16

4. Jannes Heck 2009 m 2. M7 KiTa Wirbelwind Habscheid 01:19

5. Sophie Fiedler 2009 w 2. W7 Grundschule Bleialf 01:19

6. Nina Diederichs 2010 w 1. W6 Grundschule Bleialf 01:21

7. Ben Riske 2010 m 2. M6 LG Vulkaneifel 01:25

8. Jasmin van der Kolk 2009 w 3. W7 LG Pronsfeld-Lünebach 01:28

9. Jan Steenhout 2009 m 3. M7 *4760 Bullingen 01:29

10. Lara Nober 2010 w 2. W6 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:29

11. John Grimm 2010 m 3. M6 SC Bleialf 01:32

12. Felix Elsen 2011 m 1. M5 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:34

13. Jana Laures 2011 w 1. W5 LG Pronsfeld-Lünebach 01:37

14. Sebastian Fogl 2011 m 2. M5 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:40

15. Amanda Pauls 2010 w 3. W6 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:42

16. Robin Michaelis 2012 m 1. M4 SC Bleialf 01:44

17. Jonas Böhm 2010 m 4. M6 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:46

18. Mira Messerich 2010 w 4. W6 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:47

19. Laura Hillen 2011 w 2. W5 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:48

20. Luca Schütz 2011 m 3. M5 LG Pronsfeld-Lünebach 01:49

21. Jonas Bormann 2012 m 2. M4 Lauftreff Lützkampen 01:50

22. Mia Hauck 2010 w 5. W6 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:53

23. Anastasia Grunow 2012 w 1. W4 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:55

24. Marcio Sohral 2012 m 3. M4 SC Bleialf 02:01

25. Johannes Knauf 2011 m 4. M5 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:06

26. Philipp Junk 2012 m 4. M4 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:08

27. Hannah Elsen 2013 w 1. W3 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:10

28. Lea Hauck 2012 w 2. W4 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:15

29. Amy Schlapka 2011 w 3. W5 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:17

30. Lukas Heck 2012 m 5. M4 KiTa Wirbelwind Habscheid 02:18

31. Noah Düprez 2012 m 6. M4 KiTa Wirbelwind Habscheid 02:19

32. Amelie Diederichs 2012 w 3. W4 KiTa Wirbelwind Habscheid 02:38

33. Jule Fiedler 2013 w 2. W3 KiTa Wirbelwind Habscheid 02:46

34. David Saxler 2013 m 1. M3 KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:47

35. Jana Gilles 2014 w 3. W3 KiTa Wirbelwind Habscheid 02:49

Jugendlauf U14/U16  2000 m

1. Niclas Holper 2002 m 1. M14 AC Eifel 07:19

2. Jeremy Brühl 2001 m 1. M15 07:38

3. Levy Cohnen 2003 m 1. M13 SSSV St. Vith 07:41

4. Jan Meyer 2002 m 2. M14 Realschule Plus Bleialf 07:59

5. Daniel Klein 2004 m 1. M12 SC Bleialf 08:17

6. Maximilian Nelles 2003 m 2. M13 Lauftreff Lützkampen 08:18

7. Tom Biewald 2004 m 2. M12 Realschule Plus Bleialf 08:30
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8. Lena Klein 2002 w 1. W14 SC Bleialf 08:34

9. Luca Marquet 2001 m 2. M15 08:37

10. Felix Kaiser 2004 m 3. M12 TUS 05 Daun 09:08

11. Vincent Klasen 2004 m 4. M12 Lauftreff Lützkampen 09:08

12. Marcel Heinz 2002 m 3. M14 Realschule Plus Bleialf 09:08

13. Michelle Schier 2004 w 1. W12 Lauftreff Lützkampen 09:15

14. Jonas Wio 2003 m 3. M13 Realschule Plus Bleialf 09:42

15. Lukas Kreins 2004 m 5. M12 SC Bleialf 10:01

16. Fabienne Candels 2003 w 1. W13 Lauftreff Lützkampen 10:16

17. Chiara Künzl 2002 w 2. W14 SC Bleialf 10:38

18. Jana Bohnen 2004 w 2. W12 SC Bleialf 10:55

19. Leon Markus 2002 m 4. M14 SC Bleialf 11:11

20. Marie-Sophie Gierens 2002 w 3. W14 SC Bleialf 11:23

Jungen U10/U12  1000 m

1. Jan Holper 2007 m 1. M9 AC Eifel 03:56

2. Lennart Klasen 2006 m 1. M10 Lauftreff Lützkampen 04:32

3. Louis Kauth 2009 m 1. M8 Lauftreff Lützkampen 04:33

4. Kevin Michaelis 2006 m 2. M10 SC Bleialf 04:34

5. Felix Kauth 2008 m 2. M8 Lauftreff Lützkampen 04:38

6. Kevin Künzl 2005 m 1. M11 SC Bleialf 04:42

7. Ben Kaiser 2008 m 3. M8 TUS 05 DAUN 04:45

8. Jerome Krebs 2006 m 3. M10 *Schönecken 04:48

9. Norman Diederichs 2005 m 2. M11 Realschule Plus Bleialf 04:56

10. Elias Schier 2008 m 4. M8 Lauftreff Lützkampen 04:59

11. Tim André 2009 m 5. M8 Lauftreff Lützkampen 05:03

12. Louis Bormann 2009 m 6. M8 Lauftreff Lützkampen 05:05

13. Matthias Knauf 2008 m 7. M8 SC Bleialf 05:10

14. Lennard Sobral 2009 m 8. M8 SC Bleialf 05:13

15. Nils Laures 2008 m 9. M8 LG Pronsfeld-Lünebach 05:15

16. Tim Schmitz 2005 m 3. M11 SC Bleialf 05:17

17. Lars Fell 2005 m 4. M11 Realschule Plus Bleialf 05:19

18. Paul Schmitz 2007 m 2. M9 SC Bleialf 05:53

Mädchen U10/U12  1000 m

1. Elena Heinz 2005 w 1. W11 Realschule Plus Bleialf 04:24

2. Michelle Fuchs 2007 w 1. W9 Feuerwehr Bleialf 04:30

3. Marie Sophie Fuchs 2009 w 1. W8 Feuerwehr Bleialf 04:51

4. Michelle Ehlert 2006 w 1. W10 LG Pronsfeld-Lünebach 04:59

5. Emelie Schier 2005 w 2. W11 Lauftreff Lützkampen 05:00

6. Lea Nober 2006 w 2. W10 SC Bleialf 05:12

7. Pia Schmitz 2009 w 2. W8 05:25

8. Annika Staus 2006 w 3. W10 LG Pronsfeld-Lünebach 05:44

9. Chiara Kickertz 2009 w 3. W8 Lauftreff Lützkampen 06:02

10. Lara Sophie Schmitz 2005 w 3. W11 SC Bleialf 06:13

11. Edanur Karademir 2006 w 4. W10 *Bleialf 06:28

12. Lea Müller 2008 w 4. W8 Lauftreff Lützkampen 06:41

Fitnesslauf 5 km

1. Jonas Knauf 1993 m 1. SC Bleialf 0:22:54

2. Frank Fiedler 1981 m 2. SG Habscheid 0:22:58

3. Annemarie Fiedler 1986 w 1. SG Habscheid 0:24:49

4. Miriam Margraff 1998 w 2. SG Habscheid 0:25:53

17. Bleialfer Tunnellauf
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5. Steffen Wio 1995 m 3. SC Bleialf 0:25:58

6. Maren Holper 1993 w 3. SG Habscheid 0:27:47

7. Lena Gretz 1997 w 4. SG Habscheid 0:27:54

8. Judith Gerads 1991 w 5. SG Habscheid 0:27:55

9. Amanda Winkelmann 1997 w 6. SG Habscheid 0:28:01

10. Ina Kandels 2000 w 7. SG Habscheid 0:28:33

11. Laura Heck 1994 w 8. SG Habscheid 0:29:41

12. Corinna Hockertz 1999 w 9. SG Habscheid 0:30:38

13. Anna Michely 1998 w 10. SC Bleialf 0:31:54

14. Sarah Gerads 1992 w 11. SG Habscheid 0:31:54

15. Lambert Michely 1951 m 4. SC Bleialf 0:31:55

16. Andrea Schwalen 1979 w 12. SG Habscheid 0:34:01

Anzahl Teilnehmer: 361

17. Bleialfer Tunnellauf
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6. Eifel-Ardennen-Halbmarathon

w

Frauen

1. Schlösser, Laura 1987 w *Köln 1:50:45

2. Ludwig, Linda 1992 w Lauftreff Lützkampen 1:59:14

3. Thelen, Iris 1990 w Lauftreff Lützkampen 2:04:31

4. Berens, Simone 1995 w *Seinsfeld 2:48:23

Seniorinnen W30

1. Renson, Virginie 1986 w AC Eifel 1:50:16

2. Steinbach, Annika 1982 w *Frankfurt 1:56:32

3. Gneipel, Tanja 1985 w SSVM 2:08:42

4. Roth, Caroline 1986 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:10:17

5. Weber, Jennifer 1986 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:16:24

Seniorinnen W35

1. Klein, Jeanette 1978 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:55:10

2. Kettmus, Claudia 1978 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:12:25

3. Kockelmann, Diana 1981 w AOK Team 0 auf 21 2:27:40

Seniorinnen W40

1. Andres, Gaby 1972 w SC Bütgenbach 1:31:54

2. Andres, Angelika 1976 w AC Eifel 1:55:05

3. Funk, Silvia 1974 w AOK Team 0 auf 21 1:58:51

4. Werz, Ruby 1974 w Team VorWerz Torney 2:02:20

5. Kohl, Babsi 1975 w *Prüm 2:19:25

6. Grengs, Christine 1974 w AOK Team 0 auf 21 2:27:40

7. Außem, Sandra 1974 w AOK Team 0 auf 21 3:09:16

Seniorinnen W45

1. Schneider, Petra 1970 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:46:40

2. Wallenborn, Doris 1967 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:05:23

3. Fatzaun, Danielle 1967 w LAC Eupen 2:06:10

4. Stahmann, Heike 1967 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:16:08

5. Zirbes, Kathleen 1969 w AOK Team 0 auf 21 2:27:07

Seniorinnen W50

1. Wagner, Jutta 1964 w LT FSV Ralingen 1:52:34

2. Dany-Kramp, Andrea 1964 w LT Schweich 2:02:45

3. Leufgen, Monika 1962 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:53

Seniorinnen W55

1. Kleinert, Ute 1960 w TG Konz 1:47:57

2. Kleusch, Ingrid 1960 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:49:17

3. Roth, Inge 1958 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:54

4. Karing, Petra 1959 w *54655 Kyllburg 2:20:07

Seniorinnen W65

1. Mann, Irmgard 1950 w TV Bitburg 2:15:25

w. Jugend U 20

1. Grengs, Lara-Marie 1997 w *Schleid B Bitburg 2:48:23

17. Bleialfer Tunnellauf
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2. Pohl, Annika 1999 w *Schleid B Bitburg 2:48:23

m

Männer

1. Gallo, Christoph 1989 m AC Eifel 1:15:00

2. Hilgers, Martin 1993 m AC Eifel 1:22:20

3. Daleiden, Andreas 1987 m *Mettendorf 1:41:16

4. Schienmann, Andreas 1994 m Enztalläufer FC Mettendorf 1:45:13

5. Heinen, Benedikt 1988 m AC Eifel 1:45:22

6. Klein, Oliver 1990 m AC Eifel 1:46:19

7. Marder, David 1993 m AC Eifel 1:56:18

8. Knoche, Daniel 1991 m *Bonn 1:56:24

9. Schmitz, Daniel 1989 m *Burg-Reuland 2:04:46

10. Hack, Guido 1992 m *50933 Köln 2:05:43

11. Wingen, Karsten 1987 m *Neumagen-Dhron 2:34:23

Senioren M30

1. Schwall, Stephan 1983 m AC Eifel 1:17:47

2. Hilgers, Daniel 1986 m AC Eifel 1:17:54

3. Sonkes, Peter 1982 m *L-Bertrange 1:35:42

4. Lenz, Christoph 1982 m SC Bleialf 1:37:30

5. Thelen, Jörg 1983 m Lauftreff Lützkampen 1:39:09

Senioren M35

1. Rupp, Rainer 1981 m AC Eifel 1:22:30

2. Paasch, Daniel 1980 m AC Eifel 1:29:29

3. Reinhold, Michael 1977 m LT Schweich 1:33:25

4. Kemen, Martin 1978 m LT Schweich 1:41:52

5. Löfgen, Didier 1977 m AC Eifel 1:42:37

6. Zinnen, Peter 1981 m AC Eifel 1:44:45

7. Krämer, Dietmar 1979 m LT Kelberg 1:45:50

8. Grengs, Stephan 1981 m AOK Team 0 auf 21 1:46:18

9. Collienne, Andreas 1977 m *BURG-REULAND 1:49:12

10. Maiers, Mathias 1981 m SC Bleialf 1:49:50

11. Heinrichs, Marcus 1981 m *Rocherath 1:52:26

12. Kick, Volker 1980 m LT Reifferscheid 1:54:27

13. Schmitz, David 1977 m *Bruxelles 1:55:49

14. Geib, Udo 1977 m LG Daleiden 2:09:03

15. Mayer, Thorsten 1980 m LT Hirzweiler 2:14:08

Senioren M40

1. Hilger - Schütz, Jerome 1975 m AC Eifel 1:17:13

2. Langer, Stephan 1976 m AC Eifel 1:20:35

3. Weidert, Guido 1974 m AC Eifel 1:35:28

4. Schmitz, Stephan 1974 m *4780 St.Vith 1:39:49

5. Servatius, Norbert 1973 m 1:40:39

6. Mackels, Ralf 1972 m SC Bütgenbach 1:42:51

7. Hagedorn, Stefan 1976 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:51:17

8. Schmitt, Arthur 1972 m LT Schweich 1:53:16

9. Teusch, Carsten 1975 m LT Hasbon-Plein 1:55:53

10. Reuter, Thomas 1974 m AC Eifel 1:59:38

11. Plein, Jürgen 1976 m LG Kammerwald 2:01:59

17. Bleialfer Tunnellauf
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12. Werz, Michael 1973 m Team VorWerz Torney 2:02:23

13. Apel, Michael 1972 m LG Pronsfeld-Lünebach 2:03:19

14. Gilson, Roland 1976 m *St. Vith 2:13:09

15. Ney, Bruno 1974 m *Prüm 2:19:25

16. Pohl, Marco 1973 m *Schleid B Bitburg 2:34:22

17. Grengs, Guido 1974 m *Schleid B Bitburg 2:48:25

Senioren M45

1. Ney, Roland 1971 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:44:58

2. Köchner, Markus 1970 m *Weiermühle 1:47:02

3. Meyers, Herbert 1968 m Grohmann Engineering GmbH 1:47:49

4. Schneider, Bernd 1969 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:50:30

5. Kohnenmergen, Gerd 1969 m AC Eifel 1:52:27

6. Raskopp, Marcel 1968 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:53:22

7. Michalak, Carlo 1970 m AOK Team 0 auf 21 1:53:38

8. Breuch, Holger 1969 m LV Reifferscheid 1:54:27

9. Gerads, Jörg 1971 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:56:22

10. Kirchner, Norbert 1967 m AOK Team 0 auf 21 1:57:04

Senioren M50

1. Kramp, Marcus 1965 m LT Schweich 1:39:52

2. Schlabertz, Jürgen 1965 m AC Eifel 1:39:58

3. Wagner, Matthias 1966 m LT FSV Ralingen 1:40:01

4. Schäfer, Detlef 1963 m LT Hasbon-Plein 1:41:34

5. Hermes, Uwe 1964 m LT Schweich 1:43:15

6. Glandien, Harald 1965 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:44:42

7. Geyer, Bert 1966 m *Aachen 1:52:40

8. Köhl, Volker 1966 m AOK Team 0 auf 21 1:57:40

9. Thomalla, Volker K. 1963 m Team Erdinger Alkoholfrei 1:58:36

10. Nellessen, Andreas 1963 m SG Neukirchen-Hülchrath 2:00:01

11. Oberhauser, Dirk 1963 m *Aachen 2:12:26

12. Plischke, Jens 1962 m LG Pronsfeld-Lünebach 2:13:17

Senioren M55

1. Nospes, Peter 1960 m LG Meulenwald-Föhren 1:34:53

2. Wagner, Andreas 1961 m LT FSV Ralingen 1:34:59

3. Resch, Kilian 1961 m Troisdorfer LG 1:46:29

4. Douchy, Dennis 1961 m AC Eifel 2:18:15

Senioren M60

1. Ehrmann, Thomas 1953 m TG Konz 1:44:50

2. Fink, Edgar 1953 m AC Eifel 1:50:13

3. Backes, Reinhold 1956 m AC Eifel 2:04:47

4. Giesenkirchen, Winfried 1954 m MCV Oberkail 3:15:06

Senioren M65

1. Gaspers, Peter 1949 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:51:45

2. Schroth, Werner 1951 m LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:53

Senioren M70

1. Burmeister, Dieter 1943 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:49:11

2. Schröder, Karl-Heinz 1943 m LG Pronsfeld-Lünebach 2:13:10

m. Jugend U20

17. Bleialfer Tunnellauf
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1. Thelen, Andreas 1999 m *Sankt vith 2:03:58

Tunnellauf 10 km

w

Frauen

1. Serve, Laura 1989 w LG Pronsfeld-Lünebach 0:51:21

2. Hänsel, Linda 1990 w *Scheid 0:52:30

3. Detlier, Caroline 1996 w SC Bütgenbach 1:07:34

Seniorinnen W30

1. Marxen, Anne 1982 w DePort Weincafé Manderscheid 0:45:01

2. Girard, Celine 1982 w *Derenbach 1:00:38

3. Mayer, Jennifer 1984 w LT Hirzweiler 1:03:16

Seniorinnen W35

1. Godesar, Anouk 1977 w Tri Team Eupen 0:49:43

Seniorinnen W40

1. Mertens, Andrea 1974 w *Brüssel 1:04:42

2. Schüer, Dominique 1975 w Realschule Plus Bleialf 1:04:42

3. Verzele, Katia 1975 w *Bullingen 1:06:19

Seniorinnen W50

1. Poszich, Gaby 1966 w LG Pronsfeld-Lünebach 0:55:46

2. Serve, Martha 1962 w LG Pronsfeld-Lünebach 0:58:17

3. Nellessen, Ute 1966 w SG Neukirchen-Hülchrath 1:09:11

Seniorinnen W60

1. Metlen, Martha 1954 w LG Pronsfeld-Lünebach 0:59:25

weibliche Jugend U 20

1. Baustert, Lisa 2000 w LG Pronsfeld-Lünebach 0:55:28

m

Männer

1. Hugo, Markus 1995 m AC Eifel 0:39:13

2. Igelmund, Thomas 1990 m Lauffreunde Arztbesuch 1:04:04

Senioren M30

1. Schmitz, Alain 1982 m AC Eifel 0:43:15

2. Korres, Christian 1986 m 0:46:19

3. Lenges, Manuel 1986 m *B-Maldingen 0:55:26

4. Roth-Jakobs, Marius 1984 m Grohmann Engineering GmbH 1:10:14

Senioren M35

1. Warken, Ingo 1980 m GSG Daun 0:44:09

Senioren M40

1. Hack, Jürgen 1976 m Feuerwehr Bleialf 0:49:03

2. Kaiser, Jörg 1976 m Gerolsteiner Brunnen 0:50:17

3. Klasen, Boris 1976 m LG Pronsfeld-Lünebach 0:54:19

Senioren M45

1. Mackels, Daniel 1968 m SC Bütgenbach 0:38:41

17. Bleialfer Tunnellauf
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2. Richter, Wolfgang 1968 m DJK Wißmannsdorf 0:44:18

3. Neutscher, Stefan 1971 m *Feuerscheid 0:48:19

4. Godesar, Patrick 1968 m Tri Team Eupen 0:49:44

5. Thiex, Edmund 1967 m STIHL Team 0:57:28

Senioren M50

1. Nolles, Alwin 1963 m LG Meulenwald-Föhren 0:38:51

2. Schäfer, Peter 1962 m LT TuS Platten 0:49:09

3. Fatzaun, Roland 1962 m LAC Eupen 1:02:16

Senioren M55

1. Jesser, Klaus 1959 m Partizan Morenhoven 0:46:22

2. Winandy, Richard 1961 m STIHL Team 0:46:30

3. Schommers, Hubert 1957 m *Bütgenbach 0:55:34

Senioren M60

1. Hammann, Theo 1954 m SV Wintrich 0:47:12

2. Küpper, Walter 1953 m LT Rocherath 0:53:48

Senioren M65

1. Nehrenheim, Heinz 1950 m Gerolsteiner Brunnen 0:50:32

2. Theißen, Paul 1947 m Kaller SC 1:00:58

Senioren M70

1. Krämer, Theo 1944 m Eifelmarathon 1:06:42

2. Reitz, Johny 1946 m 1:12:46

männliche Jugend U20

1. Heukemes, Louis 1997 m AC Eifel 0:38:21

2. Hänsel, Lucas 1998 m *Scheid 0:53:24

Tunnelwalking 7,8 km

w

Frauen

1. Thiex, Eva 1953 w LG Pronsfeld-Lünebach 0:57:30

2. Scheuern, Martha 1950 w LG Pronsfeld-Lünebach 0:58:59

3. Wio, Stefanie 1997 w Grohmann Engineering GmbH 0:59:23

4. Kickertz, Edelgard 1957 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:01:17

5. Jüngels, Hildegard 1947 w LG Kammerwald 1:02:28

6. Sauerwein, Maria 1955 w LG Kammerwald 1:02:28

7. Weinand-Michely, Kathy 1957 w SC Bleialf 1:03:05

8. Peters, Marianne 1970 w LG Kammerwald 1:04:51

9. Kandels, Christine 1964 w LG Kammerwald 1:04:52

10. Ziwes, Uschi 1976 w LG Kammerwald 1:04:53

11. Mertens, Christa 1957 w SC Bleialf 1:06:05

12. Hack, Irmgard 1958 w SC Bleialf 1:09:35

13. Elblein, Brigitte 1955 w SC Bleialf 1:09:36

14. Steinkrauß, Michaela 1970 w *54568 Gerolstein 1:11:37

15. Pauls, Katharina 1950 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:11:38

16. Kaiser, Gudrun 1956 w SC Bleialf 1:11:52

17. Antweiler, Judith 1967 w *54608 Bleialf 1:13:01

18. Van Etten, Dieuwke 1944 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:13:11

19. Brommenschenkel, Melanie 1978 w Lt  Welschbillig 1:19:12

17. Bleialfer Tunnellauf
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20. Minden, Ilse 1949 w Lt  Welschbillig 1:19:12

21. Gerard, Christel 1959 w Lt  Welschbillig 1:21:58

22. Stöffin-Wio, Ute 1964 w SC Bleialf 1:25:51

m

Männer

1. Bürgel, Peter 1961 m AS Neukirchen-Vluyn 0:52:09

2. Heinen, Friedel 1955 m STIHL Team 0:52:29

3. Lenz, Klaus 1952 m LG Pronsfeld-Lünebach 0:54:16

4. Dahm, Peter 1952 m LG Pronsfeld-Lünebach 0:54:35

5. Ludwig, Egon 1952 m LG Kammerwald 0:55:39

6. Bayerschen, Johann 1949 m DJK Wißmannsdorf 0:56:28

7. Scheuern, Michael 1948 m LG Pronsfeld-Lünebach 0:56:58

8. Hoffmann, Thomas 1973 m AS Neukirchen-Vluyn 0:56:59

9. Nesges, Hermann 1962 m STIHL Team 0:57:31

10. Thiex, Albert 1949 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:02:50

11. Kockelmann, Peter 1963 m STIHL Team 1:08:42

12. Hennes, Horst 1949 m *Marmagen 1:11:20

13. Kaiser, Johannes 1949 m SC Bleialf 1:11:53

14. Hoffmann, Willi 1951 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:13:18

15. Bloedow, Jörn 1974 m DJK Wißmannsdorf 1:39:26

Jugend- und Jedermannlauf 5 km

w

Frauen

1. Blameuser, Carmen 1993 w LT DSHS Köln 0:21:14

2. Breuer, Gina 1992 w *Trier 0:24:20

3. Lemaire, Julia 1990 w *Sankt Vith 0:37:19

Seniorinnen W30

1. Heck, Caroline 1984 w *Sankt Vith 0:37:11

Seniorinnen W35

1. Reiner, Olga 1977 w St Juppes Prüm 0:36:27

Seniorinnen W40

1. Biewald-Görres, Anja 1973 w Realschule Plus Bleialf 0:31:13

2. Dunkel, Bettina 1976 w St Juppes Prüm 0:34:35

Seniorinnen W45

1. Koch, Elke 1968 w SC Bütgenbach 0:26:27

2. Gieraths, Gabi 1970 w St Juppes Prüm 0:27:33

Seniorinnen W50

1. Flihs, Marina 1963 w St Juppes Prüm 0:36:23

Seniorinnen W55

1. Zeimmes, Hedwig 1957 w St Juppes Prüm 0:36:25

2. Janssen-Jesser, Astrid 1961 w Hoppelmo 0:37:23

Seniorinnen W60

1. Brandenburg, Rita 1956 w St Juppes Prüm 0:29:00

17. Bleialfer Tunnellauf
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weibliche Jugend U 20

1. Tix, Julia 1997 w *Prüm 0:30:25

weibliche Jugend U 18

1. Wiesemes, Marie 2001 w SC Bütgenbach 0:23:21

2. Mertens, Helena 2002 w SC Bütgenbach 0:25:45

3. Schröder, Kim 2003 w SC Bütgenbach 0:27:29

4. Meyers, Katharina 2003 w Grohmann Engineering GmbH 0:27:47

5. Nelles, Mara 2000 w Lauftreff Lützkampen 0:30:10

m

Männer

1. Meyer, Sebastian 1995 m St Juppes Prüm 0:20:42

2. Lambertz, Daniel 1995 m *Büdesheim 0:23:16

3. Löfgen, Eric 1991 m *Sankt Vith 0:25:06

4. Hosmar, Mark 1992 m *Sankt Vith 0:25:23

5. Candels, Mario 1994 m Grohmann Engineering GmbH 0:36:36

Senioren M30

1. Glöckner, Sebastian 1983 m Realschule Plus Bleialf 0:19:42

2. Vogel, Erik 1983 m Realschule Plus Bleialf 0:20:50

3. Borsch, Alexander 1982 m St Juppes Prüm 0:24:42

4. Scholmann, Jost 1986 m St Juppes Prüm 0:24:43

5. Müller, Florian 1983 m Realschule Plus Bleialf 0:25:58

6. Baumann, Thomas 1983 m Grohmann Engineering GmbH 0:26:29

Senioren M35

1. Fiedler, Frank 1981 m SC Bleialf 0:22:17

2. Ringer, Marco 1979 m Ski Klub Prüm 0:22:39

3. Götz, Oliver 1978 m *Weinsheim 0:23:36

4. Henkes, Sam 1980 m *St.Vith 0:24:53

Senioren M40

1. Schröder, Gilbert 1973 m SC Bütgenbach 0:23:14

2. Schüer, Thomas 1972 m SC Bleialf 0:25:25

3. Gieraths, Jürgen 1972 m St Juppes Prüm 0:26:02

4. Dunkel, Rainer 1973 m St Juppes Prüm 0:29:38

5. Krämer, Peter 1976 m SV Roth 0:30:01

Senioren M45

1. Wolf, Jürgen 1971 m SV Roth 0:25:28

2. Wangen, Arno 1971 m LG Pronsfeld-Lünebach 0:28:12

3. Wiesemes, Daniel 1969 m SC Bütgenbach 0:29:43

4. Meyer, Willi 1967 m St Juppes Prüm 0:36:26

5. Diel, Frank 1969 m Grohmann Engineering GmbH 0:36:39

Senioren M50

1. Diederichs, Rudolf 1966 m Triathlon Prüm 0:21:53

2. Karbig, Raimund 1962 m Grohmann Engineering GmbH 0:23:53

3. Krämer, Wolfgang 1962 m LT Schweich 0:30:01

4. Sohns, Josef 1964 m STIHL Team 0:30:42

17. Bleialfer Tunnellauf
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Senioren M60

1. Tscharne, Detlef 1955 m Grohmann Engineering GmbH 0:30:22

männliche Jugend U20

1. Jänen, Karsten 1997 m *Winterspelt 0:25:28

2. Stähr, Marvin 1998 m Grohmann Engineering GmbH 0:27:18

männliche Jugend U18

1. Schröder, Johannes 2000 m AC Eifel 0:18:57

2. Holper, Niclas 2002 m AC Eifel 0:19:37

3. Hayon, Yann 2002 m AC Eifel 0:20:56

4. Mertes, Stefan 1999 m AC Eifel 0:21:10

5. Küpper, Janosch 2001 m SC Bütgenbach 0:21:53

6. Holper, Jan 2007 m AC Eifel 0:23:02

7. Cohnen, Levy 2003 m SSSV St. Vith 0:23:20

8. Brühl, Jeremy 2001 m 0:24:59

9. Marquet, Luca 2001 m 0:25:44

10. Wio, Jonas 2003 m Realschule Plus Bleialf 0:33:27

11. Heinen, Cedric 2002 m *Losheim 0:36:42

Bambinilauf 300 m

w

W3

1. Elsen, Hannah 2013 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:10

2. Fiedler, Jule 2013 w KiTa Wirbelwind Habscheid 02:46

3. Gilles, Jana 2014 w KiTa Wirbelwind Habscheid 02:49

W4

1. Grunow, Anastasia 2012 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:55

2. Hauck, Lea 2012 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:15

3. Diederichs, Amelie 2012 w KiTa Wirbelwind Habscheid 02:38

W5

1. Laures, Jana 2011 w LG Pronsfeld-Lünebach 01:37

2. Hillen, Laura 2011 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:48

3. Schlapka, Amy 2011 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:17

W6

1. Diederichs, Nina 2010 w Grundschule Bleialf 01:21

2. Nober, Lara 2010 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:29

3. Pauls, Amanda 2010 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:42

4. Messerich, Mira 2010 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:47

5. Hauck, Mia 2010 w KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:53

W7

1. Fuchs, Marie Sophie 2009 w Feuerwehr Bleialf 01:16

2. Fiedler, Sophie 2009 w Grundschule Bleialf 01:19

3. van der Kolk, Jasmin 2009 w LG Pronsfeld-Lünebach 01:28

m

M3

1. Saxler, David 2013 m KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:47

17. Bleialfer Tunnellauf

Ergebnisliste AK

AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
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M4

1. Michaelis, Robin 2012 m SC Bleialf 01:44

2. Bormann, Jonas 2012 m Lauftreff Lützkampen 01:50

3. Sohral, Marcio 2012 m SC Bleialf 02:01

4. Junk, Philipp 2012 m KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:08

5. Heck, Lukas 2012 m KiTa Wirbelwind Habscheid 02:18

6. Düprez, Noah 2012 m KiTa Wirbelwind Habscheid 02:19

M5

1. Elsen, Felix 2011 m KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:34

2. Fogl, Sebastian 2011 m KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:40

3. Schütz, Luca 2011 m LG Pronsfeld-Lünebach 01:49

4. Knauf, Johannes 2011 m KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:06

M6

1. Fuchs, Paul 2010 m Feuerwehr Bleialf 01:15

2. Riske, Ben 2010 m LG Vulkaneifel 01:25

3. Grimm, John 2010 m SC Bleialf 01:32

4. Böhm, Jonas 2010 m KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:46

M7

1. Schütz, David 2009 m LG Pronsfeld-Lünebach 01:13

2. Heck, Jannes 2009 m KiTa Wirbelwind Habscheid 01:19

3. Steenhout, Jan 2009 m *4760 Bullingen 01:29

Jugendlauf U14/U16  2000 m

w

W12

1. Schier, Michelle 2004 w Lauftreff Lützkampen 09:15

2. Bohnen, Jana 2004 w SC Bleialf 10:55

W13

1. Candels, Fabienne 2003 w Lauftreff Lützkampen 10:16

W14

1. Klein, Lena 2002 w SC Bleialf 08:34

2. Künzl, Chiara 2002 w SC Bleialf 10:38

3. Gierens, Marie-Sophie 2002 w SC Bleialf 11:23

m

M12

1. Klein, Daniel 2004 m SC Bleialf 08:17

2. Biewald, Tom 2004 m Realschule Plus Bleialf 08:30

3. Kaiser, Felix 2004 m TUS 05 Daun 09:08

4. Klasen, Vincent 2004 m Lauftreff Lützkampen 09:08

5. Kreins, Lukas 2004 m SC Bleialf 10:01

M13

1. Cohnen, Levy 2003 m SSSV St. Vith 07:41

2. Nelles, Maximilian 2003 m Lauftreff Lützkampen 08:18

3. Wio, Jonas 2003 m Realschule Plus Bleialf 09:42

17. Bleialfer Tunnellauf

Ergebnisliste AK
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M14

1. Holper, Niclas 2002 m AC Eifel 07:19

2. Meyer, Jan 2002 m Realschule Plus Bleialf 07:59

3. Heinz, Marcel 2002 m Realschule Plus Bleialf 09:08

4. Markus, Leon 2002 m SC Bleialf 11:11

M15

1. Brühl, Jeremy 2001 m 07:38

2. Marquet, Luca 2001 m 08:37

Jungen U10/U12  1000 m

m

M8

1. Kauth, Louis 2009 m Lauftreff Lützkampen 04:33

2. Kauth, Felix 2008 m Lauftreff Lützkampen 04:38

3. Kaiser, Ben 2008 m TUS 05 DAUN 04:45

4. Schier, Elias 2008 m Lauftreff Lützkampen 04:59

5. André, Tim 2009 m Lauftreff Lützkampen 05:03

6. Bormann, Louis 2009 m Lauftreff Lützkampen 05:05

7. Knauf, Matthias 2008 m SC Bleialf 05:10

8. Sobral, Lennard 2009 m SC Bleialf 05:13

9. Laures, Nils 2008 m LG Pronsfeld-Lünebach 05:15

M9

1. Holper, Jan 2007 m AC Eifel 03:56

2. Schmitz, Paul 2007 m SC Bleialf 05:53

M10

1. Klasen, Lennart 2006 m Lauftreff Lützkampen 04:32

2. Michaelis, Kevin 2006 m SC Bleialf 04:34

3. Krebs, Jerome 2006 m *Schönecken 04:48

M11

1. Künzl, Kevin 2005 m SC Bleialf 04:42

2. Diederichs, Norman 2005 m Realschule Plus Bleialf 04:56

3. Schmitz, Tim 2005 m SC Bleialf 05:17

4. Fell, Lars 2005 m Realschule Plus Bleialf 05:19

Mädchen U10/U12  1000 m

w

W8

1. Fuchs, Marie Sophie 2009 w Feuerwehr Bleialf 04:51

2. Schmitz, Pia 2009 w 05:25

3. Kickertz, Chiara 2009 w Lauftreff Lützkampen 06:02

4. Müller, Lea 2008 w Lauftreff Lützkampen 06:41

W9

1. Fuchs, Michelle 2007 w Feuerwehr Bleialf 04:30

W10

1. Ehlert, Michelle 2006 w LG Pronsfeld-Lünebach 04:59

17. Bleialfer Tunnellauf
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2. Nober, Lea 2006 w SC Bleialf 05:12

3. Staus, Annika 2006 w LG Pronsfeld-Lünebach 05:44

4. Karademir, Edanur 2006 w *Bleialf 06:28

W11

1. Heinz, Elena 2005 w Realschule Plus Bleialf 04:24

2. Schier, Emelie 2005 w Lauftreff Lützkampen 05:00

3. Schmitz, Lara Sophie 2005 w SC Bleialf 06:13

Fitnesslauf 5 km

w

1. Fiedler, Annemarie 1986 w SG Habscheid 0:24:49

2. Margraff, Miriam 1998 w SG Habscheid 0:25:53

3. Holper, Maren 1993 w SG Habscheid 0:27:47

4. Gretz, Lena 1997 w SG Habscheid 0:27:54

5. Gerads, Judith 1991 w SG Habscheid 0:27:55

6. Winkelmann, Amanda 1997 w SG Habscheid 0:28:01

7. Kandels, Ina 2000 w SG Habscheid 0:28:33

8. Heck, Laura 1994 w SG Habscheid 0:29:41

9. Hockertz, Corinna 1999 w SG Habscheid 0:30:38

10. Michely, Anna 1998 w SC Bleialf 0:31:54

11. Gerads, Sarah 1992 w SG Habscheid 0:31:54

12. Schwalen, Andrea 1979 w SG Habscheid 0:34:01

m

1. Knauf, Jonas 1993 m SC Bleialf 0:22:54

2. Fiedler, Frank 1981 m SG Habscheid 0:22:58

3. Wio, Steffen 1995 m SC Bleialf 0:25:58

4. Michely, Lambert 1951 m SC Bleialf 0:31:55

Anzahl Teilnehmer: 361

17. Bleialfer Tunnellauf
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Tunnellauf 10 km

1

1. AC Eifel 1 2:00:50,37

342 Louis Heukemes 0:38:21 männliche Jugend U20 1997

360 Markus Hugo 0:39:13 Männer 1995

348 Alain Schmitz 0:43:15 Senioren M30 1982

1. LG Pronsfeld-Lünebach 1 2:42:36,22

357 Laura Serve 0:51:21 Frauen 1989

340 Lisa Baustert 0:55:28 weibliche Jugend U 20 2000

346 Gaby Poszich 0:55:46 Seniorinnen W50 1966

17. Bleialfer Tunnellauf

Mannschaftswertung Tunnellauf 10 km

Startnr. Name AK Jahrg.

1



6. Eifel-Ardennen-Halbmarathon

1

1. AC Eifel 1 3:50:01,11

2 Christoph Gallo 1:15:00 Männer 1989

1 Jerome Hilger - Schütz 1:17:13 Senioren M40 1975

3 Stephan Schwall 1:17:47 Senioren M30 1983

1. LG Pronsfeld-Lünebach 1 5:31:09,10

77 Petra Schneider 1:46:40 Seniorinnen W45 1970

41 Ingrid Kleusch 1:49:17 Seniorinnen W55 1960

73 Jeanette Klein 1:55:10 Seniorinnen W35 1978

2

2. AC Eifel 2 4:00:50,65

35 Daniel Hilgers 1:17:54 Senioren M30 1986

5 Stephan Langer 1:20:35 Senioren M40 1976

126 Martin Hilgers 1:22:20 Männer 1993

2. LG Pronsfeld-Lünebach 2 6:28:06,36

18 Doris Wallenborn 2:05:23 Seniorinnen W45 1967

4 Caroline Roth 2:10:17 Seniorinnen W30 1986

122 Claudia Kettmus 2:12:25 Seniorinnen W35 1978

3

3. AC Eifel 3 4:27:27,31

99 Rainer Rupp 1:22:30 Senioren M35 1981

11 Daniel Paasch 1:29:29 Senioren M35 1980

64 Guido Weidert 1:35:28 Senioren M40 1974

3. LG Pronsfeld-Lünebach 3 6:50:26,18

102 Heike Stahmann 2:16:08 Seniorinnen W45 1967

70 Jennifer Weber 2:16:24 Seniorinnen W30 1986

16 Monika Leufgen 2:17:53 Seniorinnen W50 1962

4

4. AOK Team 0 auf 21 1 6:53:39,31

22 Silvia Funk 1:58:51 Seniorinnen W40 1974

116 Kathleen Zirbes 2:27:07 Seniorinnen W45 1969

25 Diana Kockelmann 2:27:40 Seniorinnen W35 1981

4. LT Schweich 1 4:55:11,48

40 Michael Reinhold 1:33:25 Senioren M35 1977

42 Marcus Kramp 1:39:52 Senioren M50 1965

75 Martin Kemen 1:41:52 Senioren M35 1978

5

5. AC Eifel 4 5:07:21,35

58 Jürgen Schlabertz 1:39:58 Senioren M50 1965

89 Didier Löfgen 1:42:37 Senioren M35 1977

124 Peter Zinnen 1:44:45 Senioren M35 1981

17. Bleialfer Tunnellauf

Mannschaftswertung 6. Eifel-Ardennen-Halbmarathon

Startnr. Name AK Jahrg.

1



6

6. LG Pronsfeld-Lünebach 1 5:18:52,23

88 Harald Glandien 1:44:42 Senioren M50 1965

79 Roland Ney 1:44:58 Senioren M45 1971

59 Dieter Burmeister 1:49:11 Senioren M70 1943

7

7. AC Eifel 5 5:21:55,25

6 Benedikt Heinen 1:45:22 Männer 1988

123 Oliver Klein 1:46:19 Männer 1990

65 Edgar Fink 1:50:13 Senioren M60 1953

8

8. LG Pronsfeld-Lünebach 2 5:33:32,90

78 Bernd Schneider 1:50:30 Senioren M45 1969

103 Stefan Hagedorn 1:51:17 Senioren M40 1976

15 Peter Gaspers 1:51:45 Senioren M65 1949

9

9. AOK Team 0 auf 21 1 5:37:00,96

20 Stephan Grengs 1:46:18 Senioren M35 1981

23 Carlo Michalak 1:53:38 Senioren M45 1970

24 Norbert Kirchner 1:57:04 Senioren M45 1967

10

10. AC Eifel 6 5:48:25,20

9 Gerd Kohnenmergen 1:52:27 Senioren M45 1969

118 David Marder 1:56:18 Männer 1993

127 Thomas Reuter 1:59:38 Senioren M40 1974

11

11. LG Pronsfeld-Lünebach 3 5:53:05,00

86 Marcel Raskopp 1:53:22 Senioren M45 1968

87 Jörg Gerads 1:56:22 Senioren M45 1971

14 Michael Apel 2:03:19 Senioren M40 1972

12

12. LG Pronsfeld-Lünebach 4 6:44:22,37

51 Karl-Heinz Schröder 2:13:10 Senioren M70 1943

101 Jens Plischke 2:13:17 Senioren M50 1962

97 Werner Schroth 2:17:53 Senioren M65 1951

17. Bleialfer Tunnellauf

Mannschaftswertung 6. Eifel-Ardennen-Halbmarathon

Startnr. Name AK Jahrg.

2



<ohneVerein> 1 3 2 13 3 10 26 58

AC Eifel 0 1 1 5 0 3 22 32

AOK Team 0 auf 21 0 0 0 0 0 0 9 9

AS Neukirchen-Vluyn 0 0 0 0 2 0 0 2

DePort Weincafé Manderscheid 0 0 0 0 0 1 0 1

DJK Wißmannsdorf 0 0 0 0 2 1 0 3

Eifelmarathon 0 0 0 0 0 1 0 1

Enztalläufer FC Mettendorf 0 0 0 0 0 0 1 1

Feuerwehr Bleialf 2 2 0 0 0 1 0 5

Gerolsteiner Brunnen 0 0 0 0 0 2 0 2

Grohmann Engineering GmbH 0 0 0 7 1 1 1 10

Grundschule Bleialf 2 0 0 0 0 0 0 2

GSG Daun 0 0 0 0 0 1 0 1

Hoppelmo 0 0 0 1 0 0 0 1

Kaller SC 0 0 0 0 0 1 0 1

KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 15 0 0 0 0 0 0 15

KiTa Wirbelwind Habscheid 6 0 0 0 0 0 0 6

LAC Eupen 0 0 0 0 0 1 1 2

Lauffreunde Arztbesuch 0 0 0 0 0 1 0 1

Lauftreff Lützkampen 1 9 4 1 0 0 3 18

LG Daleiden 0 0 0 0 0 0 1 1

LG Kammerwald 0 0 0 0 6 0 1 7

LG Meulenwald-Föhren 0 0 0 0 0 1 1 2

LG Pronsfeld-Lünebach 4 3 0 1 10 6 22 46

LG Vulkaneifel 1 0 0 0 0 0 0 1

Lt  Welschbillig 0 0 0 0 3 0 0 3

LT DSHS Köln 0 0 0 1 0 0 0 1

LT FSV Ralingen 0 0 0 0 0 0 3 3

LT Hasbon-Plein 0 0 0 0 0 0 2 2

LT Hirzweiler 0 0 0 0 0 1 1 2

LT Kelberg 0 0 0 0 0 0 1 1

LT Reifferscheid 0 0 0 0 0 0 1 1

LT Rocherath 0 0 0 0 0 1 0 1

LT Schweich 0 0 0 1 0 0 6 7

LT TuS Platten 0 0 0 0 0 1 0 1

LV Reifferscheid 0 0 0 0 0 0 1 1

MCV Oberkail 0 0 0 0 0 0 1 1

Partizan Morenhoven 0 0 0 0 0 1 0 1

Realschule Plus Bleialf 0 3 4 5 0 1 0 13

SC Bleialf 3 8 7 6 7 0 2 33

SC Bütgenbach 0 0 0 7 0 2 2 11

SG Habscheid 0 0 0 12 0 0 0 12

SG Neukirchen-Hülchrath 0 0 0 0 0 1 1 2

Ski Klub Prüm 0 0 0 1 0 0 0 1

SSSV St. Vith 0 0 1 1 0 0 0 2

SSVM 0 0 0 0 0 0 1 1

St Juppes Prüm 0 0 0 12 0 0 0 12

STIHL Team 0 0 0 1 3 2 0 6

SV Roth 0 0 0 2 0 0 0 2

17. Bleialfer Tunnellauf

Verein 300 1000 2000 5000 7780 10000 21100 Gesamt

1



SV Wintrich 0 0 0 0 0 1 0 1

Team Erdinger Alkoholfrei 0 0 0 0 0 0 1 1

Team VorWerz Torney 0 0 0 0 0 0 2 2

TG Konz 0 0 0 0 0 0 2 2

Tri Team Eupen 0 0 0 0 0 2 0 2

Triathlon Prüm 0 0 0 1 0 0 0 1

Troisdorfer LG 0 0 0 0 0 0 1 1

TUS 05 DAUN 0 1 1 0 0 0 0 2

TV Bitburg 0 0 0 0 0 0 1 1

Gesamt 35 30 20 78 37 44 117 361

17. Bleialfer Tunnellauf

Verein 300 1000 2000 5000 7780 10000 21100 Gesamt

2



BEL 33 12 0 19 1 4 1 1 0 71

FRA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

GER 84 30 37 42 34 16 17 11 16 287

LUX 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

NED 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

Gesamt 117 44 37 62 35 20 18 12 16 361

17. Bleialfer Tunnellauf

NationIOC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Gesamt

1



6. Eifel-Ardennen-Halbmarathon 127 36 91 2 125 34 / 83 = 117 (92,1%) 42,8

Tunnellauf 10 km 55 17 38 1 54 15 / 29 = 44 (80,0%) 41,7

Tunnelwalking 7,8 km 37 22 15 0 37 22 / 15 = 37 (100,0%) 57,3

Jugend- und Jedermannlauf 5 km 72 22 50 16 56 19 / 43 = 62 (86,1%) 32,9

Bambinilauf 300 m 35 17 18 35 0 17 / 18 = 35 (100,0%) 5,1

Jugendlauf U14/U16  2000 m 28 10 18 28 0 6 / 14 = 20 (71,4%) 13,1

Jungen U10/U12  1000 m 20 0 20 20 0 0 / 18 = 18 (90,0%) 9,0

Mädchen U10/U12  1000 m 16 16 0 16 0 12 / 0 = 12 (75,0%) 9,6

Fitnesslauf 5 km 16 12 4 2 14 12 / 4 = 16 (100,0%) 25,8

SUMME 406 152 254 120 286 137 / 224 = 361 (88,9%) 33,3

Jüngste Älteste Jüngster Ältester Stärkste Familien

Jana Gilles (2) Dieuwke Van Etten (72) David Saxler (3) Helmut Henz (77) Fiedler, Habscheid (5)

Jule Fiedler (3) Hildegard Jüngels (69) Robin Michaelis (4) Karl-Heinz Schröder (73) Wiesemes, Bütgenbach (2)

Hannah Elsen (3) Ilse Minden (67) Lukas Heck (4) Dieter Burmeister (73) Werz, Neuwied (2)

Amelie Diederichs (4) Irmgard Mann (66) Noah Düprez (4) Theo Krämer (72) Wagner, Ralingen (2)

Anastasia Grunow (4) Martha Scheuern (66) Philipp Junk (4) Johny Reitz (70) Vogel, Prüm (2)

17. Bleialfer Tunnellauf

Wettbewerb Anzahl Weiblich Männlich Kind./Jugendl. Erwachsene Ziel (w/m) ø-Alter

1


